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DESARRQIILO Y CONCILUSIONES DE LA REUNIQ N
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Secretaris de Goblame

EVIDENCIA DE REUNION

FECHA DE

No. ACTIVIDAD

RESPONSABLE ENTREGA

/ i
I//
e
//
pd
Elaborada pot: jgﬁ%’ﬂiﬂ 7603" e A5
Fecha de la proxima reunién: Lugar de Ia préxima reunidn:
Nota: Agregue o elimine las filas que sean necesarias para registrar los asistentes y los compromisos de la GDI-GPD-F029

rennion,

Vezsidn 2

Vigenciz: 09 de mayo de 2018
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Wimamee

ALCALDIA MAYOR
DEBOGOTA DG,
SECRETARIA DIS'KTRTI‘AJ. DE GORERNO
ALCALDIA e

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DEVISITA

Alos ¢ dias del mes de §¢é de Zﬂ@ , &l-Despacho en efercicic de las atribuciones
conferidas en e} Decrelo 1421 de 1993, AL 3° de la Ley 232 de 1895, art. 1 del Decrefo 1879
de 2008 y Arfs, 492 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diigencia de verificacién
censtatando leo siguiente:

 NOMBRE O RAZON SOCIAL:__ #Wsrevnit [k oo /éﬁﬂ/ Kbty tomo < prnsa)
NOMBRE DEL PROPIETARIC: gk g

C.C. No. _ 5> -?KS &5 - -
DIRECCION: _ oz £ #7 Y6 - BARRIO: By fef2, )
ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LAVISITA: Ty Ay potes

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

DERECHOS DE AUTOR: 4/ (/m-/ <
CAMARA DE COMERCIO: _&/__ 22, be :
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (S1 APLICA)

ACTIVIDAD DECLARADA, EN CAMARA DE COMERC]O
Adez £pitae

OBSERVACIONES W oty o Pevromy cBos/

No siendo ofro e cbjeto de la presente diligencia 86 da por terminada una vez leida y aprobada
por los qus en ella interviniercn.

Alcalde (sa) Local Delegado Personerfz Local
Grupo de Gestion Juridica Delegadoe Estacidn de Policia
Hospital de '

Ofras enfidades

Quien atendis [a visita : W// .
Nembfg%ﬁ’»z:f/ﬁpn .,:‘4/(‘@'/2% Firma, /ﬁyﬁ&?ﬁ;@’f
conNe. 7Y IC SO

GET-IVC-F038

Versién: 01

Vigencia: 30 de noviembre de 2017

Afustzado de awerdemn la Circular 016 del 04 de noviembre de 2017




s

. ‘Ahldh Lacal der Wenrmay o
FORMATO DE VERIFICACION DE REGUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Siendo las horas, del dig del mes delafo ___ $e realiza visita ef establecimiento de

comercio  ubicado en Iz i . idanﬁﬁ;_ado con, Ta razon sociaf
‘ . ¥ NIT_ o - , | de . . propiedad del
Sefior(a) ; ' ;" Werfificado con C.C, ; con el fin de

realizar verificacién de los requisttos para cumplir actividades econdmicas coricnidos en ef arficulo 87 delz
ley 1801 del 2016:; ' ‘

1. Las normas referentes at uso del suelo.
CUMPLE___ NO CUMPLE __

Z. Mantener vigente Ia matricula mercantil de Iz Cénara de Comercio de la respectiva Jurisdicoiéh donde se
desarrolie la actividad. ' '

CUMPLE __ NO CUMPLE___

3. La comunicacion de la apertura del establecimiento, al comandante de estacion o subestacion de quicx’a
del lugar donde funciona el mismo; por el medio mas expedito o'idongo, que parg il efecto establezca la.
Policia Nacional,. - - oo

CUMPLE ___ NO CUMPLE___

.

4. Parza la comercializacion de equipos ferminales méviles se deberd confar con.el permisc ° autorizacidn
expedido por ef Ministerio de Tecnologias de la Informacidn ¥ fas Comunicaciones v su delegado.

CUMPLE __ NO CUMPLE

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS: '

.

5. Las nommas referentes a los miveles de intensidad audifiva,

CUMPLE ___ NO CUMPLE__
8. Cumnplir con los horarios establecidos para la actividad econdmica desarrollada,

CUMPLE __ NO CUMPLE___

[

7. Las condiciones de seguridad, senffarias y ambientales determinadas en f régimen de Policta,

CUMPLE___ NO CUMPLE

Transv. 78 K No. 41 A~ 04 Sur . - O :
Cédigo Posteh 110851 " . . GDI-GFD-rFOss PU OGOT#&;
Tel 4481400 - 4511321 o Vet o T BUWGNAL
s 16 R e - MEJOR.

.- - PARA TODOS

%




8. S'g@jgtq rfagi.stradoﬁen_ Iz mafrfquia» mercantily no desarrollar ofra actividad difarente, :

CUMPLE___ NO cuM_PLE,____

‘. Para aquelios esﬁbiecnmtentos donde se ejacuten publxcamente obrag musmles
protagidas’ por las d:sposzcwnes legales wgentes sobre derechos da autor,
comprobantede pago al d:a .

catsantes de pago’
mantener y presentar af

CUMPLE ___ NO GUMPLE__ — T

10. Para ofrecer los servicios de alojzmiento al niiklico u hospﬁa&:dad, se debe coni:ar con &l rag:stro naci onaI
de turisma. .

CUMPLE —_ NO CUMPE_E NOAPL!CA

OBSERVACIONES

FUNCIONARIC

C.C

PROPIETARIO O ADMINISTRADOR i . ;

C.C

Transv.TSKN?tA‘lA—Ot{-Sur 6oL oD 38 o '
- Cédigo Postal: 110851 . .. ©.@Dl-GPD~ . : A
" Tel, 4481400 - 4511824 oo Versléni02 : BQGOT .

. _‘mkggg;;gﬁgs e e . MEJOR

r

PARA TODOS
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ALcaLpla miyor
DEBOGOTADG.
SECRETAIA DETRITAL TE GORIERNG
ALCALDIA LOCAL DE,
COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CCNTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA .

Alos ;o\ dias del mes de I)‘nn delZ _, el-Despacho en efercicio de las atribuciones
conferidas en el Decreto 1421 de 1 983, Art. 2° de Ja Ley 232 de 1985, art. 1 del Decrefo 1879
de 2008 y Arfs. 192 v 193 del Acuerdo 79 de 2003, pracfica diligencia de verfficacion
constatando lo siguiente:

' NOMBRE 0 RAZON social:_Telkerr s S lve

NOMBRE DEL PROPIETARIO:
G.C.No. {39 6064 _ |
DIRECCION: CH48h dor 3 Qi) - 1G BARRIO: Knlca}.r.
ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA visiTa: 33T 1

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

DERECHOS DEAUTOR: ¥ (:xmﬂzf‘—"—

CAMARA DE COMERCIO:_AM% £y fﬂl(; -
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (S1 APLICA). Mo 4{9" o

ACTIViDAD DEC A EN CAMARA DE COMERCIO:
Homtpni (et e LG, M O

i . ’ -
OBSE.I;EVACIClJ‘_NES Mo ,C\,ci—\lc; Civy . [a JOCWOAJL‘,{‘;:O’?\ e
-Lerringaty Gtz decte ot Aad BT > 87 de o by |5 O

No siendo ofro el objsto de la presente diligencia s¢ da por terminada una vez leida y aprobada
3

por los que en effa infervinieron.

Alcaide 55y L Delegado Fersonsria Looal
Grp6 de Gestion Jundica "Delegado Estacién de Policia
Hospital de o

Ctras entidades

Quien atendié la visita L X
Nombre - (2#2itd & Si2um ¢ Firma a '\&

cCNe. L913¢C 0&F /il

' GET-VC-F035

Versién: 01
X Vigeneiar 30 de noviembre de 2017
Ajustado de acuerdo.cen Iz Cireular 045 del 01 de noviembre de 2017



Py

ALC&ED&M&’OR
DEBOGOTAB—C.

Mbm&w

FORMATO DE VE'R!FICAC!ON DE REQUTSITOS F’A’RA AC"ITVIDAD ECONOMICA

Siendo las 10100 noras, del dia G{_ del mes @'3 del afo _L_, se realm visita ef estabiecimiento, de
comercio ubicado en fa ¢l QM. HSiM-i9 Identificado . con  la. . razén  social
Aallere s 6 e C £ y NIT_1439 6564 ~ i ... de . propledad del
Sefior(a) S lue O drb!’\(r}. (eola |, idenbficade con C.C. 3036‘,606"} ;. con el fin de

rezlizar verfficacién de los requisitos para cumplir actividades econdmicas comténidos en el articulo 87 de la
ley 1801 del 2016:

1. Las nonmas referentes al ﬁso del suelo, ‘
CUMPLE ___ NO CUMPLE X

2. Mantener vigente [z matricula mercantil de Iz Camaxa de Comercio de la r&specﬂva junsd'c:c:on donde se
desarrolle la actividad.

CUMPLE ___ NO CUMPLE X

' 3. Lz comunicacion de ka apertura -del wtabiecrm:ento al comandante dé estacron ‘¢ subestacién de Pelicia

del lugar donde funciona ¢l rmsmo, por & medio mas expednto o tdoneo, que para taT efecto ‘establezea la.
Policia Nacional. . . - .

CUMPLE ___ NO CUMF’LE__>_<

=

4. Para la comercializacién de equipos terminales méviles se deberd confar con.el permiso © autorrmcxon
expedido por el Ministerio de Teenolegias de la Informacién v kas Comunicaciones o su delegado.

CUMPLE __ NO CUMPLE__ M]\ S

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOM!CA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS:

5. Les nommas referentes z los niveles de intensidad auditiva,

cumpLEX_ NO CUMPLE_ T

8. Cumplir con los horarios establecidos para la actividad econdmica desarrollzda,

CUMPLE A NO CUMPLE___

L

7. Las condiciones de seguridad, sanitarias y ambientaies determinadas en el régimen de Policla.

CUMPLE ___ NO cumm.sl

Transv. 78 K No. 41 A—04 Sur ‘ ‘ . ) R T,

Cédigo Postal: 110851 .  GDI-GPD-F065 S OGO!& .
Tefé«amo - 4571321 LT V\i';igf e BYI R
Informacin Lines 185 : ’ M E.’() .
‘-Nwdcennedy.gov.co : 13 defebrero de 2018 .

" . PARA TODOS
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8. & ob;eto reg;sﬁado en Ia maﬁ'ncuxa mercanﬁi Y ne desarrollar otrz actividad diferamta,

CUMPLE___ NO CUMPLE)C

‘s, Para aquellos esableclmlentos donde se sjecuten publxcamente Obras mus:cales

causantes de pago,

proteg:das por las dnsposzcxones Eegaies v:gentes sobre derechos de autor, mantener Y presentar ef

comprobante de pago al d‘:a

CUMPLE __ NO CUMPLE j_ ——

-

40. Para offecer los servicios de alojamniento al plblico u hospﬂzhdad, sé debe con-far con el regxstro nact
de turismao. .

cumm.s . NOCUMPLE__NO APL.ICAX__

OBSERVACIONES

kiw C.ntf"\jc; £ la.. (Jol‘u-.c;nﬂlccﬁ-: ﬂe;lm@«lc /Oawa,

i
i

ona[

16 i G(fxg-rﬂl’u'.’ [ . ;’ . Q/;E C\!Pl.n‘ 4‘& ’(" /Gr-"f U!JG()( (_g:'_\n (‘tc"

FUNCIONARIC

ce. tez0betsde

PROPIETARIO O ADMINISTRADOR

ennies € Sliop O

o l537c oid s

Transy. 78 KNe. 41 A—04 Sur

' - Codigo Postal: 110851 -« ./ 1.80l-8PD—Foss ' o
Tel, 4481400 - 4511321 L Vst 02 S BGGOT ﬁ
‘Informgeién Linea 195 .. 12.defebrers de 2018 .o M E J 0 R

+

. ww.kennady gov.co e . ' PARA TODOS

l‘
|



ALCALEIR MAvoR
DEBCGOTADS,
SECRETARIA Dan‘ALDE GOBERNO
ALCALDWLOCALDE,

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCID
ACTA DE VISITA

Alos Ok diss delmesde Subo _ de /(D | el. -Despacho en ejercicio de las atribuciones
conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decrefo 1879
de 2008 y Arfs. 192 v 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica difigencia de vérificacion
constatando lo siguiente:

' NOMBRE O RAZON SOCIAL: ﬂchd‘fon {'\unmcjm Envigea
NOMBRE DEL PROPIETARIO: Awdafieih. C

C.C.No._12 65000 .
piReccioN: ¢ U3 A BSIH Zisor marRiO: Gan

ACTIVIDAD DESARRCLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA: gseo
Mo )w.m'u ta.alo 5 < Eg(“\ract [=p)

b

DOCUMENTOS EXHIBINOS:

DERECHOS DEAUTOR: _Ca)  No Qo hca
CAMARA DE COMERCIO: _MNe _se (:‘.nCuc./J" e« U h:.ﬁnlc
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (SI APLICA)__ P F-‘sp\ TN

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO’
G20 oA Ul 3o

liR CtONES N2 C:m;-vc. Czn lc:. Jocu—e’\olac:u{:
ket B ~ L o 1900

No siendoe ofro el objeto de Ia presente diligencia ss da por terminada una vez leida y aprobada
por los que en ella infervinieron.

Alcalde (sa) Local Delegado FPersoneria Local
Grupoe de Gestion Juridica Delegado Estacion de Policia
Hospital de

Ofras entidades

Quien atendibtavist : "
Nombre ' Hma@m?&@&ﬂ

c.CNe. D7 b T/200

GET-IVC-F035

Version: 01

Vigenciz: 30 de noviembre de 2017

Ajustado de acuerda-mn la Circular 016 del 01 de noviembre de 2017



FORMATO DE VERIFICACION DE REGUISITOS PARA AGTIVIDAD ECONOMIGA

Siendo las [8:4<C _ horas, del ¢ia D1 del mes (07 _ del afio 19 18 . se'realiza visita el establecimiento de
comercic ubicade en fa ¢ijGI B BSIH -Zig, identificado con  la . razén  sockl
AUTOELASH ¢, Ty wNrrndseoo-s de, . .propiedad  del
Sefior(a) Cex | e von Herocade S ;" idertfificado con CC. 1163“ COC: - con el fin de

realizar verificacién de los requisitos para cumplir actividades econdmicas cortenidos en ef articulo 87 de la
ley 1801 del 2016:

1. Las nommas referentes al uso del suelo.
CUMPLE NO CUMPLE_X

2. Mantener vigente Iz metricula mercars] de la Camam de Cornercm de Ia r%pecﬁva Iunsd‘ coién donde se
desarrolie la achvidad,

CUMPLE ___ NO CUMPLE /*

. S. La comunicacion de Ja apen’:ura del Mblectmxento al comandante ¢¢ estacin o sub%tacron de Pclicia

del lugar donde funciona el m:smo, por el medio mis exped'rto o :doneo, que pa:a mr efecto establezca la.
Policia Nacional,. - <o

CUMPLE __ NO CUMPLE |/

4. Parz Ia comerc:al‘rzacmn de equipos terminales méviles se deberd sontar con. el permisc o autorizacion
expedido por el Ministerio de Teenologias de la Informacién ¥ las Comunicaciones o su delegado.

CUMPLE___ Nocumpre__ ¥ P‘

DURANTE LA EJECUCICN DE LA ACTIVIDAD ECONOM!CA DEBERA CUMPURSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS:

¢

5. Las normas referentes z los niveles de intensidad audifiva.

CUMPLE_X) NO CUMPLE__

8. Curnplir con los horarics establecidos para Iz actividad econdmica desarrollada,

CUMPLE X NO CUMPLE

ey

7. Las condiciones de segwridad, sanitanas ¥ ambientales determinadas en e régimen de Policl.

CcUMPLE X‘ NO CUMPLE___

Transv, TBKNO 41A-04 Sur

Cédige Postal: 110851 ' _ - GDI-GPD—FO5S ) T S {ﬁ‘ ‘
Tel. 4431400 - -4311821 LS Versitmoz - BOGOT
Informacien Linea 195 - . Vigenda:

www.kennedy.gov.co | 13défebrero de 2018 o MEJ O R ,

- - PARA TODOS

«%



8. Eiobjeto rgg{sﬂado'.gn la mafrfc_uia- mercantil y no desarrollar otra actividad diferants. ‘i

CUMPLE r NOCUMPLE__ c ‘ !
e Para aquellos esablecamlentos donde ge e;ecuten publ:camen e cbras muszcaies causﬂnte;s de p:;\go

protegzdas por las d:sposmlones legales v:gentes sobre dereehos de
‘ ator, manten ‘
comprobante de pago al d‘ta ) . ' . = y prasena’r .

CUMPLE___I_ NO CUMPLE M“\' Cae e

10. Para ofrecer ios servicios de alofarniento al piblice u hospiiafida&, se debe coﬁfar

: can el registro i
de turisma. . s nacx?nai

L
i

CUMPLE . NO CUMPLE _NoapucaX ‘ , -
OBSERVACIONES

J.tf.f('f@iﬁ = b doesdocs puloede 44 92, 6%

FUNCIONARIC'
__,_—_»:;J ﬁ?
L4 I
1 ; i i
c.c. ]
PROPIETARIO O ADMINISTRADOR
:i
. Trarasv.’lsslt{aIN?l.déiA—M&m ' oo o Jn
. Cédigo Postal: 140851 . .. -..GDl-GPD~FOS5 , . .
Tel, 4481400 - 4511321 T versiba: 02 : BOGOT@%

Informacién Linea 195 cL Il15_dgf\£§§ud§;zms o MEJO R

. Wuvw.kennedy gov.co
. PARA TODOS



AL nla MAYOR
DEBOGOTAD.C.
SECRETARIA DISTRITAL DE GUBIERND
.u.m:.nm.ocawa_____

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITTA .

Alos O dissdelmesde Julg  de 12, el-Despacho en efercicio de las abibuciones
conferidas en el Decrefo 1427 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1885, art. 1 del Decreto 1879
de 2008 y Arts. 192 vy 193 del Acuerdo 79 de 2008, praciica diligencia de verificacion
constatando lo siguiente;

" NOMBRE O RAZON SOCIAL: A‘%(‘Iha b (G/’C’ﬂ:&! w [Vcrhos E"flc
NOMBRE DEL PROPIETARIO! Yo . Tl i Dn«r}- nﬁ'h Bov g

CC.No. jqO T2l .
pireccién: Ol &3 &4 Hi y ~CQ s BARRIO: ﬁrlja}m

ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA vistTa:_ Veal., o
mm%cm Vi bheealat

POCUMENTOS EXHIRIDOS:
DERECHOS DEAUTOR: Mo A A }. ‘o
CAMARA DE COMERCIO: __N &7 Cuenle V\ Cin "»l

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO {Si AF’L[CA) Lfs, A ﬁ Ca

ACTIVIDAD DECLARADA C DE COMERCIO_
Mo alte acle A X )

OBSERVACIONES o (um}aa Con ]a (zocu«r;nJ“c_Ccch
7ﬂﬁf Atate P e eycsvcion Jela o ebivrdoe

No siendo ofro el objeto de Ja presenie diligencia s¢ da por terminada unz vez leida y aprobada
por los que en elta intervinjeron.

' Alcaigs (sa) Local Delegado Perscnerfa Local
Grupo de Gestion Juridica Delegado Estacion de Policie
Hospital de
Otras entidades

Quien atendié la vista
Nomere ALAPAR Pl le? @\Qlkﬁ‘\
C.C.No. S5 7?3 2363,

GET-IVC-F038

Versidn: 01

Vigencia: 30 de noviembre de 2017

Ajustado de acuerdemn la Circular 016 dej 01 de neviembre de 2017



. DEBOSOIADL,
| BOSERNC
Hicpidin Lecal g6 Konnady'

FORMATO DE VERIFICACION DE REGLISTTOS PARA ACTIVIDAD ECONOMIGA

Stendo las ](G:17  horss, del dla 0 del mes 07 __delaiio |2 ; se realiza visita el mmécimiento,fie
comercic uwbicado en la il Y3 A F81U- 1935~  identificado con la . razén social
Olrecr, -, Tpllere , ¥ NIT Mo s o giides _ T de . .. - propledad del
SEﬁOT(a)_’&:"j'l”k Rirgci Yeoe , derfificado con C.C. #‘77(-] e con el fin de‘
realizar verificacidn de los requisitosupara cumplir actividades econémicas conténidos er ef arficulo 87 de Ia
ley 1801 def 2016: '

1. Las nommas referentes af uso del suelo.
CUMPLE ___ NO CUMPLE Y

2, Mantener vigents Ia metricula mercanti de Iz Cérnara de Comercio de Ia réébepﬁva"juiis&iccién donde se
desarrolie la actividad, ’ .

CUMPLE _ NO CUMPLE_\/'

3. La comunicacion de la apertura del establecimiento, al comandante de gstacion o subestacion de Pqﬁc_ia
del lugar donde funciomz el mismo, por ¢l medio mas expedite o iddneo, que para tal éfecto establezea la.
Policia Nacional,. ) - - : PR o

CUMPLE ___ NO cumMpLE XX

4. Para la comercialzacién de equipos terminales méviles se deberi contar con. el permiso o autorizacicn
expedido por el Ministerio de Teenelegias de Iz Informacién ¥ kas Comunicaciones ¢ su delegado.

cumPLe___ nocumrie_ (/]

DURANTE LA EJECUGION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS: '

.

5. Las normas referentes z los miveles de intensidad auditiva.

CUMPLE X NO CUMPLE__

8. Gumplir con los horarios establecidos para la actividad econdmica desarrolizdz.

cumeie ¥ o CUMPLE___

LIRS

7. Las condiciones de seguridad, sanitarias y ambientales determinadas en e régimen de Policia.

cumpLE_ S no CUMPLED
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8. EI'?f;je:t? registrado en la matricula mercantil y no desarrollar otra actividad diferants. :

CUMPLE X no O CUMPLE.__

4. Para aqueiios esmhiemmlentos donde se e;ecuten publxcamente obras musscalas
protegxdas por las d:spossclon% legales v:gentes sobre derechos de autor,

ccmprobante de pago al d‘:a

CUMPLE__._ NO CUMPLE U/}%—

causanies de pago,
mantener y presen‘tar ef

10. Para ofrecer log servicios de alojamiento al piklico u hospﬁahdad, se debe c:om’ar con el registre nacx;nal

de turismo.
CUMPLE NO CUMPL.E NO AP L}CA >_§

OESER\/AC{ONES
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ALEALDIASLAYOR
DEBOGOTADC,
SECRETARIA DISTRITAL UE GUBIZRNO
ALTALDIA LOGALDE,

GOORDINAGION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

Alos O dias del mes de 50‘ s de 2 | l-Despacho en ejercicio de las afifbuciones
conferidas en el Decreto 1421 de 1983, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decrefo 1879
de 2008 y Ars. 192 y 193 del Acuezdo 79 de 2003, practica difigencia de verificacion
constatando o siguiente:

'NOMBRE 0 RazON social: _Pition  Gurces Alba  Yeazmin |

NOMBRE DEL PROPIETARIO: __fi, b5 partes  » LubriCoated LT8G e~
C.C.No. 2ZM179 <329 ]
DIRECCION: cfl 443 MO K 1 - Il 5wy BARRIO: Bve quc.

ACTMDAD DESARRO DAAL MOMENTO DELAVISITA: 4237
cu}as arg e /sle I.mlr:ncxu..

DOCUMENTOS EXHIBIDOS.

DERECHOS DEAUTOR: N o ol |. Ce
CAMARA DE COMERCIO:

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO sl APL[CA) M ol w lﬂl [N
ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERC[O
G 3

OBSERVACIONES

No siendo ofro ¢l objeto de Ja presente di diligencia & da por terminada una vez jeida y aprobada
per los que en ella intervinieron.

Alczlde (s2) " Delegado Personeria Local

G He Gestion Juridiea Delegado Estacidn de Poficia
Hospital de

Ofras entidades

Quien atendis fa visita

Nombre"& D:cn. (.;c £ iaa (1] -‘EI gzg;}g Firma Q [é,u ; 2[ QZ ?E? c -
C.C.No. 7/, /D 9 e -;=$ '
' ' GET-VC-F035

Version: 01
Vigeneiz: 30 de noviembre de 2017
AJustado de acuerda-pon la Circular 016 del 01 de noviernbre de 2017




Sty

FORMATO DE VERIFICACION DE REGUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMIGA

Siendo las il ° )0  horas, del dia_OU del mes O _ del afio 12 se realiza visita ef estabiétfimienfe,fle
comercic ubicado en Ja _c i3 B S ~ 1 sur _Idenfificado  con  la . razén  socil
Lol eadeiy bbrt y T 29197 Y- , | de, . .propiedad del
Senor{a) Pintee Goreg s A B, ,* iderfificado con C.&_?\H?‘i’(’} ?‘i’ ; con el fin de

realizar verfficacién de los requisifos para cumplir actividades econdmicas cormenidos en ¢f articulo 87 dela
ley 1801 dal 2018:

1. Las nionmas referentes &l uso del sue[o.
CUMPLE NG CUMPLE_X

2. Mantener vigente Ia matricula mercanti de la Camam de Ccmercio de Ia respec:tfva junsdn:cxon donde s
desarrolie la actividad,

CUMPLE ___ NO CUMPLEX

3. La comunicacidn de la aperiura -del establecimiento, al' comandante de estacion o subestacion de Policia

del lugar donde funciona el mzsmo, por el medio mas expedrto o idéneo, que paza tar efecto establezca Iz
Policia National.. ST T

CUMPLE __ No cumpLE XC

. Parz la comerclal‘xzacton de equipos terminales mdviles ce deberd contar conel permiso o autorizacion
exped:do por el Mznzsteno de Teenologias de la Informacién v ias Comunicaciones o su delegado.

CUMPLE__ NocumpLs__ (|

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS:

S. Las normas referentss = los niveles de intensidad audiiva,

CUMPLE _X_ NO CUMPLE__
6. Cumplir con los horarios establecidos para la actividad econdmica désarrolizda.

CUMPLE % 'NO CUMPLE __

LY

7. Las condiciones 3& seguridad, sanitarizs y ambientaies determinadas en ef régimen de Policla.

CUMPLE __ NO GUMPLEX.
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8. El objeto registrado en la matricula mercantil y no desarrollar ofra actividad diferenta 5
CUMPLE___ NO CUMPLEZS_ S _

8. Para aque%los esiabiecnmlentus donde se ejecuten pub!xcamente obrag musuzles

proteg;das por las dxspos;cmnes legales vxgentes sobre derechos de auto
- T. mantener
comprobantede pago al d:a ' . ’ . Y pmentaf *

causanies de pago,

CUMPLE__:_ NO CUMPLE__ l”l\ RV B

10. Para ofrecer ios servicios de alojamiento al péblico u hospﬂaiida&, se debe contar can el registro nacici al
de turismo. . ‘ oI,

CUMPLE NO CUMPLE .NO APLICA L

OBSERVACIONES

[V w»a'z Ceon )n&‘ rq:aqdl»ar ﬁaea\ lt- Q)(CC.UC-((J“ Je‘ E
(J‘S_"ﬁLIGC\HtG"\]O m NS Ct't ley 1901 ' f

;
FUNCIONARIC

T H

ce. [03’0622.53 : :

PROPIETARIO O ADMINISTRADCR

e QuiIrqerAq | |
] i
. Tm.?;éﬂg.;@-mw ool GPD_ s o »
- Cédigo P 4 . . .. GDI-GPD~FO8S _
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TALLERES IVC'Y OPERATIVOS DE MOVILIDAD SECTOR BRITALIA — 4 DE JULIO DE 2018




